
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                     

 «Новослободская средняя общеобразовательная школа» 

Думиничского района   Калужской области 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

   29 декабря  2022 года                                 № 151 

 

 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ,  

услуг  для государственных и муниципальных нужд   

МКОУ «Новослободская СОШ»  на 2023 финансовый год  

и плановый период 2024-2025 гг.» 

 

    

     Руководствуясь  Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд»,  Уставом МКОУ «Новослободская СОШ»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  план-график закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

государственных и муниципальных нужд МКОУ «Новослободская средняя 

общеобразовательная школа» на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                               С.В.Пантюхова 

 

 

 

 

 

 

 


